
12. Kurumsal İlişkiler 

Başta belediyeler olmak üzere İstanbul Valiliği, kaymakamlıklar, koruma kurulları, adliyeler 

gibi birçok resmi kurumla yazışmalar ve görüşmeler çerçevesinde kurumsal ilişkilerimiz 43. 

dönemde de sürdürüldü. Siyasi partiler, dernekler, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerle 

meslek alanımıza ilişkin konularda ve etkinlikler bazında iletişim içinde olduk. 

TMMOB-İKK ve CHP İstanbul İl Başkanlığı düzeyinde yürütülen bir dizi toplantı sonucunda, 

14 belediye başkanlığı ve TMMOB odaları İstanbul şubeleri arasında “Sağlıklı Kentleşme, 

Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi 

İçin Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İşbirliği Protokolü” imzalandı (Bkz. 13.52).  

Mimarlık Vakfı ile olan ilişkilerimiz, aynı üye tabanına dönük olması açısından ayrı bir 

öneme sahiptir. Kurucuları arasında da bulunduğumuz vakfın tüm çalışmaları üyelerimizle de 

paylaşılmış ve karşılıklı iletişim ve dayanışma içinde ilişkilerimiz devam etmektedir.  

Yapı Endüstri Merkezi’nin her yıl düzenlediği Yapı Fuarı’nda, ayrıca bir bedel ödemeden 

bulunmaktayız. Fuar süresince açtığımız stantta, üye hizmetleri, öğrenci üye kayıtları 

yapılarak fuar ziyaretine katılan meslektaşlarımızla iletişim içinde olduk. YEM’in düzenlediği 

“En İyi Stant” yarışmasının seçici kurulunda yer alarak kurum çalışmalarına katkıda 

bulunduk.  

İlimizde bulunan 6 kültür varlıklarını koruma bölge kurulu müdürlüğü ile 2 yenileme alanı 

kültür varlıklarını koruma bölge kurulu müdürlüğüne yazılı bildirimde bulunarak toplam 8 

kurul için “gözlemci üye” görevlendirmesi yaparak, kurul çalışmalarını yakından takip 

etmeye çalıştık. 

İstanbul Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ve ilçe 

belediyeleri, İstanbul Valiliği İl Koordinasyon Kurulu, Tarihi Alan Yönetimi Başkanlığı vb 

kurumların yaptığı ve çağrıda bulundukları toplantılara şubemizi temsilen görevlendirme 

yaparak ilgili meslektaşlarımızın bu toplantılara katılımıyla odamızın görüşlerini ilgililere 

sunduk. 

Başta üniversiteler olmak üzere birçok kurum, şubemizin arşiv ve kütüphanesinde bulunan 

yayınlardan kendilerine gönderilmesi taleplerinde bulunmaktadırlar. Bu dönem içinde, 

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığı, Erzincan Üniversitesi 



Meslek Yüksek Okulu Tasarım Bölümü, Karabük Üniversitesi Mimarlık Bölümü, Yalova 

Üniversitesi Merkez Kütüphanesi, Melikşah Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık 

Bölümü Başkanlığı, Osmangazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü Mimarlık ve Tasarım Kulübü, 

İstanbul Üniversitesi Engelliler Uygulama ve Araştırma Merkezi, Şükrü Sürmen Arşivi, Faruk 

Saraç Tasarım Meslek Yüksek Okulu Mimari Restorasyon Bölümü, Diyarbakır Büyükşehir 

Belediyesi Kültürel Miras Daire Başkanlığı, Erzurum Cumhuriyet Gençlik Merkezi, Aksaray 

İli Ortaköy İlçesi İstiklal İlkokulu, EuropaNostra Kermesi ve Kırklareli F Tipi Kapalı 

Cezaevi’nin çok sayıda kitap taleplerini karşıladık.  

12.1. Şengal’de Mahsur Kalan Ezidi Halkı İçin Yardım Kampanyası 

Şengal’de IŞİD çeteleri tarafından katledilen ve yaşadığı toprakları terk etmek zorunda kalan 

Ezidi halkına destek olmak için Mimarlar Odası Diyarbakır Şubesi ile görüşerek İstanbul’da 

da TMMOB-İKK nezdinde bir yardım kampanyası başlattık (Bkz. 13.18). Bütün dünyanın 

gözünün önünde bir insanlık dramı yaşanmaktaydı. Ezidi halkının çaresizliğini izlemekle 

yetinen uluslararası kuruluşlar, ölümle burun buruna olan insanlara bekleneni veremiyordu. 

Soykırım boyutundaki bu vahşetten etkilenen binlerce insan için başlattığımız yardım 

kampanyasında ağırlıklı olarak çocuk ve kadın ihtiyaçlarıyla birlikte çok sayıda yardım 

toplanarak kamyonlarla ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 

12.2. Ali İsmail Korkmaz Vakfı Yaşam Ödülü 

‘Gezi’ sürecinde katledilen Ali İsmail Kormaz adına kurulan Ali İsmail Korkmaz Vakfı, 2015 

‘Yaşam Ödülü’nü, sekretaryasını Şehir Plancıları Odası ile birlikte yürüttüğümüz Taksim 

Dayanışması adına Mücella Yapıcı’ya Eskişehir’de düzenlenen bir törenle verdi (Bkz. 8.4.9). 

12.3. İstanbul Rehberler Odası Çevresel Sürdürülebilirlik Ödülü 

İstanbul Rehberler Odası tarafından verilen ‘Çevresel Sürdürülebilirlik Ödülü’, odamızın 

tarihi değerlerin, kültürel mirasın, doğal kaynakların ve çevrenin korunması yönündeki 

ödünsüz mücadelesi gerekçe gösterilerek şubemize verildi. 


